令和 6 年６月吉日

お客様各位

株 式 会 社  土  佐  屋
土佐屋コンクリート工業株式会社

代表取締役社長 岡部 龍一郎

福岡営業所移転案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび土佐屋グループの福岡営業所を集約し下記のとおり移転することになり

ましたのでお知らせいたします。

これを機に社員一同、心機一転さらに精励し皆様のご期待に沿う所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようご挨拶申し上げます。

敬具

令和６年６月５日（水）～７日（金）移転 ６月 10 日（月）より通常営業となります。

営業時間 8:30～17：30 （土・日・祝日 休み）

〇       福岡営業所

住所 〒812-0025 福岡市博多区店屋町 ２-１１ ２F

・㈱土佐屋 セメント建材販売事業部 福岡営業所

電話 092-402-0298 FAX 092-292-1491

・㈱土佐屋 インテリア事業部 福岡オフィス

電話 092-292-1490 FAX 092-292-1491

・土佐屋コンクリート工業㈱ 福岡営業所

   電話 092-402-1321 FAX092-402-1339